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 ایران خودرو مبلغ پیش پرداخت
طرح پیش فروش را اعلام کرد؛

 شرکت در لاتاری خودرویی
 با 90 میلیون تومان

ایران خودرو طرح پیش فروش خود را از 13 بهمن تا 
22 بهمن ماه امسال برگزار می کند.

بزرگ تریــن طرح پیش فــروش ایران خــودرو به 
زودی اســتارت می خورد. مدیران ایــران خودرو 
بازه ای 10 روز برای برگزاری ایــن طرح فروش در 
نظر گرفته اند. قراراســت در این طرح فروش چهار 
محصول آبی های جاده مخصوص عرضه شوند. وانت 
آریسان دوگانه سوز، راناپلاس، سورن پلاس بنزینی 
و پارس با موتور XU7P چهار محصولی است که ایران 
خودرویی ها از سبد محصولاتی خود خارج کرده و در 

دسترس متقاضیان قرار داده اند.
متقاضیان بــرای اینکه بتواننــد در این طرح پیش 
فروش ثبت نام کنند باید در گام اول نسبت به افتتاح 
حساب وکالتی نزد یکی از بانک های ملی، ملت، سپه، 
تجارت و صادرات اقدام کنند. حساب وکالتی باید 48 
تا 72 ســاعت پیش از ثبت نام از سوی مشتریان در 
بانک های عامل افتتاح شده باشد. بنابراین مشتریان 
برای افتتاح حســاب وکالتی می تواننــد با مراجعه 
به ســامانه اینترنتی بانک های یاد شده از 11 تا 17 
بهمن ماه سال جاری، نسبت به تکمیل فرم وکالتی 
نزد بانک اقدام کنند. ایران خودرویی ها اعلام کردند 
متقاضیان باید در بــازه زمانی یاد شــده مبلغ 90 
میلیون تومان را نیز به حســاب وکالتی خود واریز 
کنند. نکته قابل توجه دیگر که از سوی ایران خودرو 
اعلام شده این است که به ثبت نام کنندگان در این 
طرح فروش ســود مشــارکت تعلق خواهد گرفت. 
ابی های جاده مخصوص اعلام کردند زمان تحویل 
خودروها از چهار ماه بعد از ثبت نام تا یکسال بسته 
به نوع خودرو تعریف شده است. ایران خودرویی ها 
اعلام کردند تمام متقاضیان اعم از متقاضیان عادی، 
مادران دارای دو فرزند و بیشتر و همچنین دارندگان 
خودروهای فرســوده به شــرط دارا بودن شرایط 
می توانند در این طرح فروش ثبت نام کنند و بخت 
خود را برای در اختیار گرفتــن خودروهای عرضه 
شــده بیازمازیند. البته افتتاح حساب وکالتی تنها 
برای متقاضیان عادی اســت و مــادران و صاحبان 
خودروهای فرسوده نیازی به افتتاح حساب وکالتی 
ندارند. مدیران این خودروساز از تعداد خودروهایی 
عرضه شده حرفی نزده اند اما با توجه به امکان حضور 
هرسه دسته متقاضی، 50 درصد خودروهای عرضه 
شده به مادران اختصاص دارد. 20 درصد به دارندگان 
خودروهای اسقاطی و تنها 30 درصد به متقاضیان 

عادی تعلق می گیرد. 
منبع: اکو ایران

خبر ویژه نشست مشترک رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک آینده با مدیرعامل 
ایران خودرو دیزل برگزار شد:

توافق طرفین بر تقویت سطح همکاری های 
مشترک

شعبان مرادی رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آینده و جواد توسلی مهر مدیرعامل گروه صنعتی

ایران خودرو دیزل در ســال تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین ضمن نشستی مشترک که با حضور جمعی از اعضای هیات عامل و مدیران 

بانک آینده و چندی از مدیران گروه صنعتی ایران خودرو دیزل برگزار شد، بر حمایت این 
بانک از تولید، صنعت و اشتغال در کشور تاکید کردند. در این نشست طرفین بر تقویت 
سطح همکاری های مشترک و توسعه تعاملات مالی و اعتباری توافق کردند. بانک آینده 
با تأمین اعتبار در حوزه های اولویت دار کشور و با هدف افزایش تولید و اشتغال از همان 
ابتدای تأسیس پیشران و حامی تولید بوده که در صنایع مختلف این موضوع را نشان داده 
است و در حال حاضر نیز به صورت مستقیم در کنار تولید قرار دارد. بانک آینده به منظور 
حمایت از تولید، رشد و ارتقای اقتصاد ملی، در حوزه نقل و انتقال و تأمین مباحث مالی 
فعال عمل کرده است و بر همین اساس با تمام توان می کوشد گره گشای بخش تولید 
باشــد.بانک آینده با نوآوری در سیســتم بانکی و ایجاد ابزارهای جدیدی مانند: برات 
استفاده از این ابزارها، رونق و شکوفایی اقتصادی کشور را بیش از پیش فراهم سازد.الکترونیک، گام و سایر ابزارهای نوین بانکی همواره می کوشد تا در حمایت از تولید با 

نمایندگان مشروط قانع شدند!

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

در نشســت نظارتی مجلس وزرای نفت و 
صمت برای پاسخ به ســؤالات نمایندگان 
در مورد نقش مؤثر نقــص فنی خودرو در 
تصادفات جاده ای و عدم مدیریت مصرف 
گاز و تشکیل صف های طویل حضور یافتند 
و دو نماینده در نهایت به صورت مشروط از 
پاسخ های اوجی و فاطمی امین قانع شدند 
و نمایندگان در ادامه نشســت به موضوع 
واگذاری های اموال دولتــی، راهکارهای 
مؤثر برای جلوگیــری از ناترازی بودجه و 

رفع ناترازی های منجر به تورم پرداختند.
عــدم مدیریت مصــرف گاز و تشــکیل 
صف های طویل گاز مایع در اغلب مناطق 
کم برخوردار کشور به ویژه در فصل سرما 
مشکلی است که هر سال تکرار می شود و 
سؤال ملی مالک شــریعتی نماینده مردم 
تهران و سخنگوی کمیسیون انرژی از وزیر 
نفت در آغاز نشست علنی مجلس به همین 
موضوع اختصاص داشت که چرا وزارت نفت 
به تکلیف قانونی خود مبنی بر ساماندهی 
توزیع گاز مایع بــرای خانوارها و خودروها 

عمل نمی کند؟
وزیر نفــت نیز در پاســخ به ســؤال این 
نماینده تاکید کرد کــه در بحث تولید کار 
زیادی در دولت شــده و امروز بیش از 2.2 

میلیون تن در پالایشــگاه ها، 5.6 میلیون 
تن در پالایشــگاه های گازی و 4 میلیون 
تن نیز در پتروشــیمی ها تولید می شود و 
صادرات این محصول در دولت ســیزدهم 
بیش از 50 درصد نســبت به پایان دولت 
دوازدهم افزایش یافته و برای اجرای کامل 
قانون اســتفاده از ســوخت LPG منتظر 
دستورالعمل ســازمان استاندارد هستیم. 
در نهایت شــریعتی پس از اظهارات وزیر 
نفت به صورت مشروط و با تاکید بر ضرورت 
توجه جدی وزارت بنفت به اجرای قانون تا 
آخر بهم ماه سال جاری و شفاف و ضابطه 
مند شــدن این موضوع از توضیحات وزیر 

قانع شد.
نقش مؤثر نقص فنی خودرو در تصادفات 
جــاده ای ســؤال ملی حســین گودرزی 
نماینده مردم دورود و ازنا بود که در ادامه 
نشست خطاب به وزیر صحت مطرح شد و 
گودرزی تاکید کرد که در حوزه خودرو تنها 
به دوره مدیریت آقای فاطمی امین مربوط 
نیست و از گذشته و عوامل مختلف انسانی، 
محیطی و کیفیــت خودرو در بــروز این 
مشکلات تاثیرگذار بوده اند و ما بر کیفیت 

خودرو با نگاه اجتماعی تمرکز داریم.
این نماینده مجلس با انتقاد از اســتفاده 
وزارت صمت از پلتفرم های قدیمی و عدم 
طراحــی پتلفرم های جدیــد و نصب این 

امکانات بــر روی خودروهای تولید داخل 
بیان کرد که طراحی برخــی از خودروها 
مانند وانت و نیسان مربوط به دهه 70 است 
و با وجود قیمت 450 میلیون تومانی آنها 
در بازار امکان نصب تجهیــزات روی آنها 
وجود ندارد و توســعه خودروی اقتصادی 
براساس پلتفرم های ایمن تر، برنامه ریزی 
برای تولید پتلفرم های اســتاندارد، برنامه 
ریزی برای کاهش سالانه حداقل 10 درصد 
از دوره خارج کردن خودروسازی فرسوده و 
ایجاد انگیزه اقتصادی برای ارتقای امنیت 
خودروهای تولیدی از طریق ایجاد تناسب 
بین سود خودروساز و سطح ایمنی خودرو 
از دیگر شــروط اقناع از پاســخ های وزیر 
صمت خواهد بود و این موضوعات باید در 
یک زمانبندی مشخص 6 ماهه انجام شود.

هر چند گودرزی تاکید دارد که آمار تلفات 
جاده ای افزایش یافته اما سید رضا فاطمی 
امین وزیر صمت تاکید کرد که در هر یکصد 
تصادف 4.4 فوتی و در سال 1400 این عدد 
به یک رسیده اســت، هر چند 1 فوتی نیز 
در تصادفات قابل قبول نیست، اما با توجه 
به اینکه وســایل نقلیه بیش از 70 درصد 
افزایش یافته، در این زمینه شاهد کاهش 
مطلوبی هستیم و 49 درصد از تصادفات به 
علت عامل انسانی، 36 درصد عامل جاده 
و 15 درصد خودرو اســت، اما در طول 10 

سال گذشته اقداماتی انجام شده تا خطرات 
ناشی از تصادفات به حداقل برسد. با توجه 
به توضیحات وزیر صمت، در نهایت نماینده 
سؤال کننده به شرط انجام اقدامات مؤثر 
برای ایمن سازی تولیدات داخلی و با دادن 

فرصت 6 ماهه از توضیحات وزیر قانع شد.
در ادامه، گزارش کمیسیون برنامه و بودجه 
و محاســبات در مورد بررســی عملکرد 
مهمترین احکام تبصره هــا و ردیف های 
مرتبط با درآمدهای عملیاتی )با محوریت 
درآمدهای مالیاتی( و واگذاری دارائی های 
سرمایه ای در قانون بودجه سال 1401 کل 
کشور توسط محمدمهدی مفتح سخنگوی 

این کمیسیون قرائت شد.
جواد اوجی وزیر نفت پس از قرائت گزارش 
کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در 

مورد وضعیت فروش دارایی و سهام توسط 
وزارت نفت یادآور شــد که دولت در این 
حوزه دو عرضه بزرگ داشت؛ یکی درصدی 
از پالایشگاه شــازند و نزدیک 20 درصد از 
سهام پتروشیمی خلیج فارس که 12 درصد 
پتروشــیمی خلیج فارس از طریق مزایده 
به فروش گذاشته شــد و صندوق نفت در 
این مزایده برنده شــد و درصدی از سهام 
پالایشگاه شازند نیز در سال 1401 براساس 
تکلیف قانونی فروخته شــد همچنین در 
فروش اوراق نیز در سال 1399 در حدود 
23.5 همت واگذار و در ســال 1400 نیز 
2 همت به فروش گذاشــته شد و در سال 
1401 وزارت نفت درخصوص فروش اوراق 
چیزی در بودجه نداشته است، بنابراین در 
ارتباط با درآمدهای حاصله از فروش نفت 

و میعانات گازی و خالــص گاز صادراتی و 
فروش فرآورده ها و وصول آن طی 10 ماهه 
در حدود 40 درصد نســبت بــه 10 ماهه 
1400 را داشته ایم و در حوزه صادرات گاز 
هم 15 درصد بیش از سال 1400 عایدی 
داشتیم و وصولی ما در بحث صادرات گاز 

طی همین 10 ماه کاملًا محقق شد.
ســیدمحمدرضا میرتاج الدینی نماینده 
مردم تبریز در مجلس در ادامه نشســت 
تاکید کرد که در سال جاری شاهد هستیم 
بیش از 90 تا 95 درصد منابع بودجه تحقق 
پیدا کرده و به عبارت دیگر با کسری بودجه 
قابل توجهی مواجه نیستیم و این در حالی 
اســت که عده ای خلط مبحث می کنند و 
کســری تراز عملیاتی را با کسری بودجه 

قاطی می کنند که چنین نبود.

مجلس میزبان صمت و نفت
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شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد 340 قلم شامل انواع لوازم وتجهیزات مخابراتى خارج ازرده واسقاط موجود در مراکز زیرساختى 
استان خراسان رضوى طبق32 برگ لیست مشخصات اقلام را ازطریق مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به 
نشانى اینترنتى WWW.SETADIRAN.IR به فروش برساند. علاقمندان به شرکت درمزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی (توکن) به دفاترثبت نام(لیست دفاتر و اطلاعات تماس موجود در سامانه) مراجعه و یا مرکزپشتیبانى 1456 تماس حاصل 

نمایند .
نام و نشانى مزایده گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت– امورهماهنگى  کمیســیون معاملات به نشانى خیابان شریعتى، نرسیده به پل 

سیدخندان، روبروى خیابان شهید قندى، ساختمان مرکزى شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه هشتم، دورنگار : 88466779
زمان ومحل دریافت اسناد مزایده: منحصراً ازروزسه شنبه مورخ 1401/11/11 تا ساعت11:00روز سه شنبه مورخ 1401/11/18 به صورت 

الکترونیکی ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) می باشد.
مبلغ فروش اسنادمزایده: بهاءفروش اسناد مبلغ 900,000 ریال با احتساب مالیات برارزش افزوده می باشد که باید توسط مزایده گر ازطریق 

سامانه مذکور پرداخت گردد.
نحوه بازدیدازاقلام: مهلت رویت ازاقلام ازساعت08:30روزسه شنبه  مورخ 1401/11/11 تا ساعت15:00روز چهارشنبه مورخ 1401/11/19 
می باشدکه مزایده گران پس ازدریافت اسنادمزایده ازطریق سامانه فوق با دردست داشتن رسیدپرداخت هزینه شرکت درمزایده ازسامانه 
به نشانى: خراسان رضوى، مشهد- بلوار امامت- خیابان امامت 46- مجتمع مخابراتى شهید فرشچى، اداره کل ارتباطات زیر ساخت استان 

خراسان رضوى مراجعه و با هماهنگى (تلفن 8-38497900-051 و 09153310889 آقاى محمدزاده) ازاقلام مذکور بازدید نمایند. 
(شخص مزایده گر ویک نفرهمراه) 

تضمین شرکت درفرآیندارجاع کارمزایده- زمان و مهلت ثبت پیشنهادها: تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار مزایده مبلغ 510/000/000 
ریال( پانصد و ده میلیون ریال) می باشدکه جهت شرکت درمزایده کلیه شــرکت کنندگان می بایست مبلغ مذکور را به صورت ضمانتنامه 
بانکى(مطابق نمونه پیوست شــرایط مزایده) معتبربااعتبار اولیه3ماه ازتاریخ صدور وقابل تمدیدبراى یک دوره سه ماهه دیگروغیرقابل 
انتقال،غیرقابل برگشت وغیرمشروط وباقیدشــماره وموضوع مزایده به نام شرکت ارتباطات زیرســاخت تهیه وتصویرآن را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت بارگذارى واصل ضمانتنامه را به همراه کلیه اسنادمزایده درپاکت دربسته قرارداده و تاساعت12:00روزیکشنبه 
مورخ 1401/11/30 به نشانى: تهران،خیابان دکترشریعتی،نرسیده به پل سیدخندان،ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت،طبقه 

همکف،واحدپاسخگوى،اطاق فروش اسنادکمیسیون معاملات تحویل نموده و همچنین پیشنهادقیمت خود را تاساعت12:00همان روز 
(روز یکشنبه مورخ 1401/11/30)درسامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نمایند.

بازگشایى پاکات مزایده : زمان بازگشایی پاکات مزایده ازساعت09:00روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 درمحل امور هماهنگی کمیسیون 
معاملات واقع درطبقه 8 ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت اطاق817 مى باشد.ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر 

مى توانندبه سایت WWW.TIC.IR مراجعه ویا باشماره تلفن88113809 تماس حاصل نمایند.                                                                 

 آگهى مزایده شماره 1401/08
مزایده شماره 1001001022000011 سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

م الف: 4316شناسه آگهى: 1449625 شرکت ارتباطات زیرساخت

�ر�� ار�باطات ز�سا�ت

نوبت  دوم

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدى بازرگانى شیرین نام سپاهان (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 13076 و شناسه ملى 10260340941

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه 
تاریخ 1401/11/27 به ترتیب در ساعت 9 صبح مجمع عمومى فوق العاده و 11 صبح مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده به نشانى: استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، خیابان مسجدسید، جنب آجیل و خشکبار زربار، انتهاى بن بست شــماره 34، پلاك 608 خانه دلها، برادران دردشتى به کدپستى 8136964371 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

- تغییر در تعداد اعضاى هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
- انتخاب بازرسان - انتخاب مدیران   

- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

هیئت مدیره شرکت

آگهى مناقصه عمومى شهردارى اراك
شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد، فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا با شماره 
علیرضا کریمى- شهردار اراكتلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند.

نوبت دوم

احداث مانع بصرى تقاطع غیر همسطح شهید صیدى با برآوردى بالغ بر 31/327/819/685 ریال و مبلغ تضمین 1/570/000/000 ریال عنوان مناقصه و مبلغ تضمین
(شماره مناقصه در سامانه ستاد 2001005111000090)

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 14:00 روز سه شنبه 1401/11/11 تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1401/11/16 به مدت 5 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد

آخرین مهلت بارگذارى مدارك و 
پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به 
دبیرخانه شهردارى تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/27 مى باشد.

میزان و نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى (فرایند ارجاع کار) با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى با حساب سپرده پیمانکاران شهردارى 
به شماره حساب 100973333338 بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل 
تشکیل کمیسیون مناقصه

روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 راس ساعت 11 دفتر معاون مالى و اقتصادى حضور شرکت کنندگان بلامانع است 
(همراه داشتن معرفى نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است)

شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته ابنیه با حداقل پایه 5حداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود. 
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در 

مناقصه در صورت عدم عضویت مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان ( سهامى عام  )

ثبت شده به شماره 8252 و شناسه ملى 10861147912
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم مى رساند، جلسه مجمع عمومى فوق العاده این شرکت در ساعت 15:00 روز دوشنبه 1401/11/24 در محل : استان 
اصفهان-بخش مرکزى-شهرك صنعتى محمودآباد- خیابان اصفهان تهران-خیابان 18 شرقى-پلاك951 - شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان تشکیل 
مى گردد. سهامداران حقیقى مى توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالتنامه رسمى و یا قائم مقام قانونى شخص حقیقى صاحب سهم و در خصوص سهامداران 
حقوقى نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقى صاحب سهم به شرط ارائه مدرك وکالت (اعم از عادى یا رسمى) یا نمایندگى با امضاى صاحبان امضاى مجاز 

شخص حقوقى، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 

اصلاح ماده 5 اساسنامه(میزان سرمایه و تعداد سهام) تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه  
اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. اصلاح ماده 2 اساسنامه(موضوع فعالیت شرکت)  
 https://www.aparat.com/PegahIsfahan/live همچنین به منظور رفاه حال ســهامداران محترم، به صورت هم زمان مجمع از طریق آدرس

پخش خواهد شد.
هیئت مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان ( سهامى عام  )

آگهى دعوت مجمع عمومى   عادى به طور فوق العاده و  فوق العاده  
شرکـــت سازه هاى هوشمند مبین طابران ( سهامی خاص ) 

به شماره ثبت 63974
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده مورخه 24 /1401/11   راس ساعت 17 در مرکز اصلى 

شرکت  واقع در  خراسان رضوي ، مشهد، خیابان سناباد، بین سناباد 59 و 61  پلاك 659  طبقه سوم  حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : 

1-بررسى عزل و یا استعفاى یکى از اعضاى هیئت مدیره و تعیین جایگزین ایشان 
همچنین مجمع عمومى فوق العاده شرکت نیز در همان تاریخ ومکان در ساعت 18 برگزار خواهد گردید 

هیئت مدیره دستور جلسه : 1- افزایش سرمایه  2-تغییر نشانى شرکت  

گاه؛ ��م �وش سلا��ی پ


